[image: Немецкий НР_ПП-04]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.03.2025 № 212                                                             	          с. Гальбштадт

	О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования муниципальный район Немецкий национальный район Алтайского края

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края», Гражданским кодексом Российской Федерации и на основании  решения Камышинского сельского Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края от 26.02.2025 № 5 «О безвозмездной передаче недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования муниципальный район Немецкий национальный район Алтайского края», районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края

РЕШИЛ:
	1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Камышинский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования муниципальный район Немецкий национальный район Алтайского края следующее имущество:
- Назначение: Сооружения коммунального хозяйства; Наименование: Скважина №1, кадастровый номер: 22:29:030101:704, глубина 115  метров, 2004 года завершения строительства, расположенная по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Немецкий национальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, село Камыши, улица Чкалова, сооружение 2б;
- Назначение: Сооружения коммунального хозяйства; Наименование: Скважина №2, кадастровый номер: 22:29:030101:705, глубина 102  метра, 2017 года завершения строительства, адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Немецкий национальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, село Камыши, улица Чкалова, сооружение 2в;
- Назначение: Сооружения коммунального хозяйства; Наименование: Водопроводная башня, кадастровый номер: 22:29:030101:702, высота 24  метра, 2004 года завершения строительства, адрес: Алтайский край, р-н Немецкий национальный, с Камыши, Алтайский край, Немецкий национальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, село Камыши, улица Чкалова, сооружение 2а;
- Назначение: Сооружения коммунального хозяйства; Наименование:  Водопроводная сеть, кадастровый номер: 22:29:000000:729, протяженность 4580  метров, 2006 года завершения строительства, адрес: Российская федерация, Алтайский край, Немецкий национальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, село Камыши.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края по вопросам бюджета, экономики и сельского хозяйства.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Районного
Совета депутатов                                                                          В.В. Якубенков

Глава района					                                            И.В. Гаас

image1.jpeg